FF01系列（Φ25，Φ30）
薄型急停开关
Low Profile E-STOP Switches
面板下高 13.6 mm
属同类产品最小级别
FF01系列
小型紧急停止按钮开关
NKK SWITCHES CHINA CO.,LTD.

焊接耐热性 烙铁：温度在390° C以下，4秒以内 圆螺母推荐紧固扭矩 785 mN·m
▲
 型号命名系统和型号系列
3
FF01 系列  小型紧急停止按钮开关
FF01 B61 C A01
电极
1 单极
2 双极
按钮尺寸
A 25mm
B 30mm
按钮上的标记
A 有箭头刻印
E 无箭头刻印
电路
6 闭锁
触点
B N/C
按钮颜色
C 红色
主体颜色
E 黄色
触点和端子
A01 镀金银/焊片
A EA
* UL, TÜV认证额定值
• UL 认证额定值：24 V DC，0.5 A（电感负载）
• TÜV认证额定值：24 V DC，0.5 A（电感负载）
* 最小适用负载（参考值）：5 V DC，1 mA
（使用条件和负载类型可能会影响允许工作范围。）
25mm按钮 30mm按钮
电极 无箭头刻印 有箭头刻印 无箭头刻印 有箭头刻印
SPST FF0116BACEEA01 FF0116BACAEA01 FF0116BBCEEA01 FF0116BBCAEA01
DPST FF0126BACEEA01 FF0126BACAEA01 FF0126BBCEEA01 FF0126BBCAEA01
外观图
手机15601379173(微信) 北京 上海 18924626834(微信)
shunto@126.com 深圳 +86-18926488741 微信           Wechat
4 www.suntore.com
FF01 系列  小型紧急停止按钮开关（25mm）
双
极
单
投
（
D
P
S
T
）
单
极
单
投
（
S
P
S
T
）
功能动作 型号 连接的端子
电极 无箭头刻印 有箭头刻印
SPST ON OFF FF0116BACEEA01 FF0116BACAEA01 11-12 -
DPST ON OFF FF0126BACEEA01 FF0126BACAEA01 11-12   21-22 -
▲
 可以通过两种不同的方式将开关复位（按压锁定、拉出或者旋转复位）。
9.4
t0.5
2.
5
2.
8
20.6 10 3.625mm